
Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«НОВО-ЭНГЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Ново-Энгенойская СШ») 
 

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«КЕРЛА-ЭНГИНАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Керла-Энгинара йуккъера ишкол») 
 

Выписка 
из приказа № 223 от «13» сентября 2023 года 

 

О проведении школьного этапа Всероссийской  

предметной олимпиады школьников  
 

        Во исполнение приказа МУ «Управление образования Гудермесского 

муниципального района» № 151 от 12.09.2023, в соответствии с Положением «О 

проведении всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» и в целях 

выявления творческих способностей обучающихся, развития интереса к научной 

деятельности и создания необходимых условий для поддержки одаренных детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап «Олимпиады -2023» по следующему графику:  

 
№ Предмет Дата Класс 

1.  Литература 18 сентября 5,6,7,8,9,10,11 

2.  Русский язык 19 сентября 4,5,6,7,8,9,10,11 

3.  Обществознание 20 сентября 7,8,9,10,11 

4.  История 21 сентября 5,6,7,8,9,10,11 

5.  Английский язык 27, 28 сентября 5,6,7,8,9,10,11 

6.  География 6 октября 5,6,7,8,9,10,11 

7.  Физическая культура 11, 12 октября 5,6,7,8,9,10,11 

8.  Чеченский язык 13 октября 5,6,7,8,9,10,11 

9.  Чеченская литература 16 октября 5,6,7,8,9,10,11 

 
В рамках соглашения с Образовательным фондом «Талант и успех» провести 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам: математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика с 

использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного центра 

«Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

 

 
№ Предмет Дата Класс 

1. Физика 26 сентября 7,8,9,10,11 

4. Биология 10 октября 5,6,7,8,9,10,11 

5. 
Математика 17 октября 4,5,6 

18 октября 7,8,9,10,11 

6. Информатика и икт 24 октября 5,6,7,8,9,10,11 
 

 

 

 

 

 



1. Для организационно- методического обеспечения подготовки и проведения 

Всероссийской олимпиады школьников утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Ильясова М.Х. -  директор ОУ; 

Зайтуева Я.Я. - заместитель директора по УР 

Шерипов Ш.Ш. - заместитель директора по УР; 

Сайдулаева С.С.- руководитель МО ГЦ; 

Добачева А.А. - руководитель МО ЕЦ; 

Гезихаджиева М.Д. - руководитель МО МЦ; 

Хамсуркаева И.М.- руководитель МО н/к 

2. Утвердить состав предметных жюри для проведения олимпиадных испытаний и 

проверки заданий по предметам (Приложение1). 

3. Председателям жюри представить в учебную часть аналитические справки по итогам 

школьного тура предметной олимпиады в течение 2-х дней после ее проведения и 

список победителей – участников районного тура Всероссийской олимпиады 

школьников; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УР Зайтуеву Я.Я. 

  

 

 

Директор       Ильясова М.Х.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 13.09.2023 №223 

 

Состав 

 предметной жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 п/п Предмет Сроки 

 

Состав жюри 

председатель члены жюри 

1.  Литература 

18 

сентября 

Сайдулаева С.С. Гаибова М.У 

Чадаева Л.С. 

Тахаева М.А. 

Тарашева М.О. 

Делимханова А.А. 

2.  Русский язык 

19 

сентября 

Сайдулаева С.С. Гаибова М.У 

Чадаева Л.С. 

Тахаева М.А. 

Тарашева М.О. 

Делимханова А.А. 

Хамсуркаева И.М. 

3.  Обществознание 
20 

сентября 

Шерипов Ш.Ш. Гезихаджиева М.Д. 

Шарипова П.Д. 

Сайдулаева С.С. 

4.  История 

21 

сентября 

Шерипов Ш.Ш. Гезихаджиева М.Д. 

Шарипова П.Д. 

Сайдулаева С.С. 

Тарашева М.О. 

5.  Английский язык 
27,28 

сентября 

Сайдулаева С.С. Гадаева Э.Х. 

Вадудова Ж.М. 

Чараева Т.Б. 

6.  География 6 

 октября 

Добачева А.А. Зайпаева Л.С  

Албасова М.В. 

7.  Физическая 

культура 

11,12  

октября  

Добачева А.А. Тарашев А.О. 

Тарашева М.О. 

8.  Чеченский язык 

13 

 октября 

Гадаева Ж.З. Делимханова А.А. 

Албасова М.С. 

Эльдырбаева З.З. 

Гаибова М.У. 

9.  Чеченская 

литература 16 

октября 

Гадаева Ж.З. Делимханова А.А. 

Албасова М.С. 

Эльдырбаева З.З. 

Гаибова М.У. 

10.  Физика 
26 

сентября 

Добачева А.А. Дудаева З.Х.  

Каимова Т.Ш. 

Чараева М.З. 

11.  Химия 3 

октября 

Добачева А.А. Ахмадов А.А. 

Зайпаева Л.С. 

12.  Биология 
10 

октября 

Добачева А.А. Добачева А.А. 

Албасова М.В. 

Каимова Т.Ш. 

13.  Математика 

17,18 

октября 

Гезихаджиева Х.Р. Вадудова Ж.М. 

Дудаева З.Х. 

Гачалаева М.М. 

Айсултанова Х.У. 

Хамсуркаева И.М. 

14.  Информатика и 

ИКТ 

24 

 октября 

Добачева А.А. Каимова Т.Ш. 

Ильясов И.Р. 



 

Участники школьного тура олимпиады по литературе 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Адаева Медни Мусаевна 5 

2.  Гагаева Инжила Ибрагимовна 5 

3.  Гагаева Ясмина Ибрагимовна 5 

4.  Добачева Амина Магомедовна  5 

5.  Мааева Марьям Назировна 5 

6.  Найбарова Марьям Якубовна 5 

7.  Нацулханова Айна Шамильевна 5 

8.  Шамсадова Асинат Шахрудиевна 5 

9.  Гезихаджиева Фатима Абубакаровна 5 

10.  Дебиев Исмаил Амирович 5 

11.  Юсупова Ясмина Мовсаровна 5 

12.  Гайбиева Асет Хизировна 6 

13.  Товсултанова Петимат Рукмановна 6 

14.  Хакимова Санет Сурхоевна 6 

15.  Ханыкаев Абдуллахи Зубайрович  6 

16.  Элисаев Абдулла Мовлидович  6 

17.  Добачева Марьям Ильясовна  6 

18.  Дускаева Айшат Исаевна  6 

19.  Орзамиев ХамзатМуслимович  6 

20.  Гайбиева Хадижат Ризвановна 7 

21.  Идрисова Хадижа Ясаковна 7 

22.  Товсултанов Абубакар Анзорович 7 

23.  Бешиева Рабия Руслановна  8 

24.  Дускаева Зайнаб Исаевна  8 

25.  Тарашева Марьям Асхабовна  8 

26.  Ханыкаев Арафат  Зубайровна 8 

27.  Чадаева Ясмина Алихановна  8 

28.   Гагаева  Амина Арбиевна 9 

29.  Гезихаджиева Марьям Велидовна 9 

30.   Дускаев Дабраил Валидович 9 

31.  Зубаев Исмаил Арсанович 9 

32.  Исрапилова Иман Султановна 9 

33.    Орзамиев Харон Муслимович 9 

34.  Шамсаадова Марьям Шарпуддиевна 9 

35.  Орзамиева Танзила Тимуровна  11 

36.  Ташухаджиева Раяна Магомедовна  11 

37.  Товсултанова Жанетта Муслимовна  11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Участники школьного тура олимпиады по русскому языку 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Байсуркаева Хутмат Икрамовна 4 

2.  Орзамиев Хасан Муслимович 4  

3.  Тужиева Асет Аюбовна 4 

4.  Хамсуркаев Мухаммад Хамзатович 4 

5.  Шамсудова Джамилат Шарпуддиевна 4 

6.  Мусаева Аминат Зелимхановна 4 

7.  Хамсуркаева Аминат Висруддиевна 4 

8.  Тахаева Асинат Расуловна 4 

9.  Исрапилова Хадижат Лечиевна 4 

10.  Юсупова Хава Арбиевна 4 

11.  Азимова Фатимат Мусаевна 4 

12.  Гезихаджиева Хава Велидовна 4 

13.  Бобаева Аминат Бекхановна 4  

14.  Идрисова Рааяна Анзоровна 4 

15.  Турлаева Асинат Салмановна 4 

16.  Басаев Махрам Муслимович 4 

17.  Найбарова Асинат Исрапиловна 4 

18.  Тарашева Асия Самданиевна 4 

19.  Ханыкеев Тимерлан Асланбекович 4 

20.  Ханакаева Хава Умаровна 4 

21.  Хакимова Айшат Сурхоевна 4 

22.  Адаева Медни Мусаевна 5 

23.  Гагаева Инжила Ибрагимовна 5 

24.  Гагаева Ясмина Ибрагимовна 5 

25.  Добачева Амина Магомедовна 5 

26.  Мааева Марьям Назировна 5 

27.  Найбарова Марьям Якубовна 5 

28.  Нацулханова Айна Шамильевна 5 

29.  Шамсадова Асинат Шахрудиевна 5 

30.  Ханыкаев Абдуллахи Зубайрович  6 

31.  Элисаев Абдулла Мовлидович  6 

32.  Добачева Марьям Ильясовна  6 

33.  Дускаева Айшат Исаевна  6 

34.  Орзамиев ХамзатМуслимович  6 

35.  Гайбиева Асет Хизировна 6 

36.  ТовсултановаПетимат Рукмановна 6 

37.  Хакимова Санет Сурхоевна 6 

38.  Тимирбулатова Хадижат Тимирхановна 7 

39.  Айсултанова Раяна Рустамовна 7 

40.  Хакимов Иса Русланович 7 

41.  Саламханов Магомед-Эми Сайдбекович 7 

42.  Яхъяев Висхан Исламович 7 

43.  Дускаева Зайнаб Исаевна  8 

44.  Тарашева Марьям Асхабовна  8 

45.  Ханыкаев Арафат  Зубайровна 8 

46.  Чадаева Ясмина Алихановна  8 

47.   Гагаева  Амина Арбиевна 9 

48.  Гезихаджиева Марьям Велидовна 9 



 

 

 

Участники школьного тура олимпиады по обществознанию 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Айсултанова Раяна Рустамовна 7 

2.  Орзиханова Айшат Зелимхановна 7 

3.  Аккуева Зайнап Умаровна 7 

4.  Шарипов Саид-Селим Джабраилович 7 

5.  Орзамиева Инжила Висхановна 8 

6.  Найбарова Хава Якубовна 8 

7.  Ханыкаева Арафат Зубайраевна 8 

8.  Баймурадова Муъминат  Хасайновна 8 

9.  Бешиева Раби Руслановна 8 

10.  Тарашева Марьям Асхабовна 8 

11.  Дускаев Джабраил Валидович 9 

12.  Орзамиев Харон Муслимович 9 

13.  Гагаева  Амина Арбиевна 9 

14.  Зубаев Исмаил Арсанович 9 

15.  Байсуркаева Сафият Икрамовна 10 

16.  Элитаева Фатима Абузаровна 10 

17.  Кадырова Жасмина Лаидовна 10 

18.  Ташухаджиева Раяна Магомедовна 11 

19.  Орзамиева Танзила Тимуровна 11 

20.  Гайтуркаева Ламара Висхановна 11 

 

Участники школьного тура олимпиады по истории 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Адаева Медни Мусаевна 5 

2.  Гагаева Инжила Ибрагимовна 5 

3.  Гагаева Ясмина Ибрагимовна 5 

4.  Добачева Амина Магомедовна 5 

5.  Орзамиев Хамзат Муслимович 6 

6.  Гайбиева Наида Даудовна 6 

7.  Гайбиева Динара Альбертовна 6 

8.  Добачева Марьям Ильясовна 6 

9.  Товсултанова Хеди Магомедовна 6 

10.  Висаргаев Адам Умарович 6 

11.  Айсултанова Раяна Рустамовна 7 

12.  Аккуева Зайнап Умаровна 7 

49.    Орзамиев Харон Муслимович 9 

50.   Дускаев Дабраил Валидович 9 

51.  Исрапилова Иман Султановна 9 

52.  Шамсадова Марьям Шарпуддиевна 9 

53.  Гайбиев Расул Ризванович 10 

54.  Зайпаева Займан Умаровна 10 

55.  Орзамиева Танзила Тимуровна  11 

56.  Ташухаджиева Раяна Магомедовна  11 

57.  Товсултанова ЖанеттаМуслимовна  11 



13.  Кутуева Самира Мусаевна 7 

14.  Орзиханова Айшат Зелимхановна 7 

15.  Баймурадова Муъминат Хасановна 8 

16.  Орзамиева Инжила Висхановна 8 

17.  Найбарова Хава Якубовна 8 

18.  Дускаева Зайнаб Исаевна 8 

19.  Бешиева Раби Руслановна 8 

20.  Ханыкаева Арафат  Зубайраевна 8 

21.  Гагаева Амина Арбиевна 9 

22.  Дускаев Джабраил Валидович 9 

23.  Орзамиев Харон Муслимович 9 

24.  Зубаев Исмаил Арсанович 9 

25.   Кадырова Жасмина Лаидовна  10 

26.   Элитаева Фатима Абузаровна  10 

27.   Байсуркаева Сафият Икрамовна  10 

28.  Джабраилова Товрат Бадрудиновна 10 

29.  Орзамиева Танзила Тимуровна 11 

30.  Вадалова Хава Зелимхановна 11 

31.  Мааев Якуб Назирович 11 

 

 

Участники школьного тура олимпиады по английскому языку 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Гайбиева Амина Сулимаевна 5 

2.  Адаева Медни Мусаевна 5 

3.  Найбарова Марьям Якубовна 5 

4.  Чараев Ахмад Рамзанович 5 

5.  Чараев Зубайр Кимранович 5 

6.  Тарашева Айшат Самданиевна 6 

7.  Ханыкаев Абдуллахи Зубайраевич 6 

8.  Ахметова Марха Усмановна  7 

9.  Кутуева Самира Мусаевна 7 

10.  Саламханов Магомед-Эми Сайдбекович 7 

11.  Дускаев Джабраил Валидович  9 

12.  Орзамиев Жабраил Тимурович 9 

13.  Орзамиев Харон Муслимович  9 

14.  Исрапилова Иман Султановна  9 

15.  Найбарова Жайна Аюбовна  9 

16.  Саламханова Хава Сайдбековна  9 

17.  Идрисова Эсет Аслановна  9 

18.  Кадырова Жасмина Лаидовна  10 

19.  Эльтиева Фатима Абузаровна  10 

20.  Ташухаджиева Раяна Магомедовна 11 

21.  Товсултанова Жанетта Муслимовна  11 

22.  Турлаева Забура Кериевна  11 

 

Участники школьного тура олимпиады по географии 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Чараев Ахмад Рамзанович 5 

2.  Чараев Зубайр Кимранович 5 



3.  Косумова Асия Вахитаевна 5 

4.  Нацулханова Айна Шамильевна 5 

5.  Гайбиева Амина Сулимаевна 5 

6.  Ханыкаев Абдуллахи Зубайраевич 6 

7.  Орзамиев Хамзат Муслимович 6 

8.  Добачева Марьям Ильясовна 6 

9.  Турлаева Хабиби Исламовна 6 

10.  Айсултанова Раяна Рустамовна 7 

11.  Товсултанов Абубакар Анзорович 7 

12.  Кутуева Самира Мусаевна 7 

13.  Аккуева  Зайнап Умаровна 7 

14.  Айсултанов Ислам Рустамович 9 

15.  Дускаев Джабраил Валидович 9 

16.  Зубаев Исмаил Арсанович 9 

17.  Орзамиев Харон Муслимович 9 

18.  Гагаева Амина Арбиевна 9 

19.  Кадырова Жасмина Лаидовна 9 

20.  Зайпаева Займан Умаровна 10 

21.  Гайбиев Расул Ризванович 10 

22.  Байсуркаева Сафият Икрамовна 10 

23.  Элитаева Фатима Абузаровна 10 

24.  Мааев Якуб Назирович 11 

25.  Элдырбаев Муслим Магомедович 11 

26.  Орзамиева Танзила Тимуровна 11 

27.  Ахмадова Сияна Ризвановна 11 

 

 

 

Участники школьного тура олимпиады по физической культуре 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Токаев Иса Бесланович  5 

2.  Гадаев Ибрагим Илесович 5 

3.  Тимирбулатов Магоиед Мовлдиевич 5 

4.  Орзамиев Хамзат Муслимович 6 

5.  Добачев Аюб Рустамович 6 

6.  Окуев Юсуп Идрисович 6 

7.  Хакимов Иса Русланович 7 

8.  Саламханов Мохмад-Эми Сайдбекович 7 

9.  Яхяев Висхан Бесланович 7 

10.  Хатаев Хасейн Заврбекович 8 

11.  Яхъяев Салах Рамзанович 8 

12.  Кадыров Абдуллах Лаидович 9 

13.  Бакаев Магомед Ризванович 9 

14.  Тарашев Акбар Илесович 9 

15.  Каримов Майр-Али Джониевич 10 

16.  Исаков Акраман Хусайнович 10 

17.  Орзамиев Исмаил Сапауддиевич 10 

18.  Мовладинов Саламу Сулейманович  11 

19.  Кагерманов Имам Сулиманович 11 

20.  Дускаев Мансур Косумович  11 

 

 

 



Участники школьного тура олимпиады по биологии 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1 Косумова Софият Юнусовна 5 

2 Гайбиева Наида Даудовна 5 

3 Ханыкаев Абдуллахи Зубайраевич 5 

4 Исакова Себила Абдуловна 5 

5 Айсултанова Раяна Рустамовна 6 

6 Аккуева Зайнап Умаровна 6 

7 Ахметова Марха Усмановна 6 

8 Кутуева Самира Мусаевна 6 

9 Ханыкаева Арафат Зубайраевна 7 

10 Гайтуркаева Макка Асхабовна 7 

11 Загалова Инжила Арсановна 7 

12 Баккаева Рабият Майрбековна 7 

13 Гагаева Амина Арбиевна 8 

14 Гагаева Жайна Бувайсаровна 8 

15 Гезихаджиева Марьям Велидовна 8 

16 Загалова Айшат Ибрагимовна 8 

17 Гайбиев Расул Ризванович 9 

18 Исакова Бусана Абдуловна 9 

19 Ханыкаева Иман Зубайраевна 9 

20 Хашамова Седа Юсуповна 9 

21 Ахмадова Сияна Ризвановна 10 

22 Орзамиева Танзила Тимуровна 10 

23 Товсултанова Жанетта Муслимовна 10 

24 Гайтуркаева Ламара Висхановна 10 

25 Товсултанова Яха Рукмановна 11 

26 Зубаева Раяна Арсановна 11 

27 Хамсуркаева Зайнап Хамзатовна 11 

28 Тимирбулатова Альбина Муратовна 11 

 

 

Участники школьного тура олимпиады по математике 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Байсуркаева Хутмат Икрамовна 4 

2.  Орзамиев Хасан Муслимович 4 

3.  Тужиева Асет Аюбовна 4 

4.  Хамсуркаев Мухаммад Хамзатович 4 

5.  Шамсудова Джамилат Шарпуддиевна 4 

6.  Мусаева Аминат Зелимхановна 4 

7.  Хамсуркаева Аминат Висруддиевна 4 

8.  Тахаева Асинат Расуловна 4 

9.  Исрапилова Хадижат Лечиевна 4 

10.  Юсупова Хава Арбиевна 4 

11.  Азимова Фатимат Мусаевна 4 

12.  Гезихаджиева Хава Велидовна 4 

13.  Бобаева Аминат Бекхановна 4 

14.  Орзиханов Бешто Зелимханович 5 

15.  Гагаев Рамзан Арбиевич 5 

16.  Вагапов Юсуп Абубакарович 5 

17.  Дускаева Айшат Исаевна 5 



18.  Ханыкаев Абдуллахи Зубайраевич 5 

19.  Добачева Марьям Ильясовна 5 

20.  Бечиев Аюб Ибрагимович 6 

21.  Шерипов Сайд-Селим Джабраилович 6 

22.  Тимирбулатова Хадижат Тимирхановна 6 

23.  Кутуева Самира Мусаевна 6 

24.  Яхъяев Висхан Бесланович 6 

25.  Ханыкаева Арафат Зубайраевна 7 

26.  Эльгераев Сайд-Магомед Мовлдинович 7 

27.  Алиев Рахим Хасанович 7 

28.  Загалова Инжила Икрамовна 7 

29.  Орзамиева Инжила Висхановна 7 

30.  Идрисов Дени Асланович 7 

31.  Гагаева Амина Арбиевна 8 

32.  Гагаева Жайна Бувайсаровна 8 

33.  Гезихаджиева Марьям Велидовна 8 

34.  Чадаева Раяна Шарпуддиевна 8 

35.  Шамсадова Марьям Шарпуддиевна 8 

36.  Оккуева Фарида Ахмедовна 8 

37.  Солтуханова Азиза Юсуповна 8 

38.  Зубаев Исмаил Арсанович 8 

39.  Зайналабдиев Джамал Ломалиевич 8 

40.  Эдилгириева Самира Хасайновна 8 

41.  Гайбиев Расул Ризванович 9 

42.  Турлаева Диана Кериевна 9 

43.  Кадырова Жасмина Лаидовна 9 

44.  Байсуркаева Софият Икрамовна 9 

45.  Хакимов Амирхан Супьянович 9 

46.  Гезихаджиев Изнаур Исхакович 9 

47.  Хашамова Седа Юсуповна 9 

48.  Дудаев Усман Мовсарович 9 

49.  Хатаева Танзила Мухаддиевна 10 

50.  Гайтуркаева Ламара Висхановна 10 

51.  Орзамиева Танзила Тимуровна 10 

52.  Эльдербаев Муслим Магомедович 10 

53.  Зубаева Раяна Арсановна 10 

54.  Тужиева Марьям Аюбовна 11 

55.  Исаков Канта Магомедович 11 

56.  Чараева Раяна Бибулатовна 11 

 

Участники школьного тура олимпиады по информатике 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1 Тарашева Марьям Асхабовна 7 

2 Бешиева Рабия Руслановна 7 

3 Ханыкаева Арафат Зубайраевна 7 

4 Байсуркаеваа Самираа Икрамовна 8 

5 Гагаева Амина Арбиевна 8 

6 Гагаева Жайна Бувайсаровна 8 

7 Яхъяев Хамзат Аданиевич 9 

8 Турлаева Диана Кериевна 9 

9 Байсуркаева Софият Икрамовна 9 

10 Элитаева Фатима Абузаровна 9 



11 Ташухаджиева Раяна Магомедовна 10 

12 Мааев Якуб Назирович 10 

13 Товсултанова Жанета Муслимовна 10 

14 Эльтиева Жанета Анзоровна 11 

15 Хакимов Бекхан Русланович 11 

16 Турлаев Сураб Асланбекович 11 

17 Самбиева Петимат Абу-Бакаровна 11 

 

Участники школьного тура олимпиады по чеченскому языку 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Алиева Зайнап Израиловна 5 

2.  Адаева Медни Мусаевна 5 

3.  Гайтуркаева Медни Асхабовна 5 

4.  Делимханова Марьям Бакаровна 5 

5.  Дускаева Сурьяна Ильясовна 5 

6.  Идрисова Фарида Ясаковна 5 

7.  Нацулханова Айна Шамиловна 5 

8.  Найбарова Марьям Якубовна 5 

9.  Чараев Ахьмад Рамзанович 5 

10.  Чараев Зубайра Кимранович  5 

11.  Юсупова Ясмина Мовсаровна 5 

12.  Бечиев Аюб Ибрагимович 7 

13.  Хакимов Иса Русланович 7 

14.  Аккуева Зайнап Умаровна 7 

15.  Алиев Рахим Мехдиевич 8 

16.  Загалова Инжила Исраиловна 8 

17.  Орзамиева Инжила Висхановна  8 

18.  Гагаева Амина Арбиевна 9 

19.  Орзамиев Харон Муслимович 9 

20.  Гагаева Радима Вахаевна 9 

21.  Идрисова Эсет Аслановна 9 

 

Участники школьного тура олимпиады по чеченской литературе 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1.  Алиева Зайнап Израиловна 5 

2.  Адаева Медни Мусаевна 5 

3.  Гайтуркаева Медни Асхабовна 5 

4.  Идрисова Фарида Ясаковна 5 

5.  Айсултанова Раяна Рустамовна  7 

6.  Орзиханова Айшат Залимхановна 7 

7.  Хакимов Иса Русланович  7 

8.  Гайтуркаева Макка Асхабовна 8 

9.  Загалова Инжила Исраиловна 8 

10.  Алиев Рахим Мехдиевич  8 

11.  Дускаев Джабраил Валидович  9 

12.  Зубаев Исмаил Арсанович 9 

13.  Орзамиев Харон Муслимович  9 

14.  Орзамиева Танзила Тимуровна  11 

15.  Ташухаджиева Раяна Магомедовна  11 

16.  Товсултанова ЖанеттаМуслимовна  11 



Участники школьного тура олимпиады по физике 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс 

1 Исрапилова Иман Султановна 9 

2 Найбарова Жайна Аюбовна  9 

3 Вагапова Инжила Закриевна 9 

4 Алиева Хеди Хизировна 9 

5 Моллахаджиева Мариям Абдул-Муслимовна 9 

6 Ханыкаева Иман Зубайраевна 10 

7 Хашамова Седа Юсуповна 10 

8 Исакова Хеди Умаровна 10 

9 Дудаева Марха Ханпашаевна 10 

10 Тимирбулатова Хава Муратовна 10 
 

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011948608
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000012526243
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011940799

		2023-10-24T09:30:49+0300
	Ильясова Марем Хамзатовна




